Numer sprawy: IN.341-13/10
Korycin, 09.12.2010 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.341-13/10. Nazwa zadania:  Budowa świetlicy wiejskiej w Krukowszczyźnie.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy: 

Pytanie.
W opisie technicznym do projektu budowlanego w pkt. 4.4 podano, iż  pochylnia dla osób niepełnosprawnych ma być wykonana jako konstrukcja ażurowa ze stali nierdzewnej. Natomiast w załączonych przedmiarach (dział 1.16 – podjazd dla osób niepełnosprawnych) Inwestor podaje, że pochylnia ma być wykonana z betonowej kostki brukowej. Prosimy o jednoznaczne określenie, jaka ma być konstrukcja podjazdu dla osób niepełnosprawnych. Jeśli ma być to konstrukcja ażurowa, to proszę dołączyć opis z jakich profili ma być ona wykonana lub odpowiednie rysunki.
Odpowiedź.
Podjazd - jak w przedmiarze - na podkładzie betonowym, z betonowej kostki brukowej.
Pytanie.
W poz. 77 załączonego do dokumentacji przedmiaru budowlanego ujęte zostały podokienniki. Proszę określić, z jakiego materiału mają one być wykonane i jaka ma być ich szerokość oraz długość.
Odpowiedź.
Podokienniki z konglomeratu.
Pytanie.
W przedmiarze nie ujęto rusztowań koniecznych do wykonania dachu, ścian oraz docieplenia elewacji planowanego budynku. Czy należy w wycenie ująć rusztowania niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia?
Odpowiedź.

Tak.
Pytanie.
W części pomieszczeń w projektowanym budynku na podłogach ma być ułożony gres i terakota. Proszę podać producenta i kolekcje, z której ma być gres oraz terakota lub określić parametry techniczne jakim  mają odpowiadać.

Odpowiedź.
Gres i terakota wewnątrz pomieszczeń:
- gres antypoślizgowy
- 4-5 klasa odporności na ścieranie
- wysoka odporność chemiczna
- gres techniczny np. firmy "Opoczno"
- kolekcje gres "Milton", "Hyperion", "Kallisto"
Pytanie.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego opisu technicznego dot. instalacji wod.-kan. oraz wentylacji gdyż zostały udostępnione jedynie strony tytułowe.

Odpowiedź.

Opis został zamieszczony na stronie internetowej.
Pytanie.

Wentylacja. Czy w ofercie należy ująć kratki łazienkowe o F=200 cm2 w ilości 3 szt?

Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Wentylacja. Czy w ofercie należy ująć kratkę wylotową o wym. 200x200 z żaluzją ruchomą w ilości 1 szt?

Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Wentylacja. Czy w ofercie ująć króciec redukcyjny o wym. 200x200/fi 200 mm, L=150 w ilości 1 szt. ?

Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Wentylacja. Czy w ofercie ująć króciec redukcyjny o wym. 200x200/160x160 mm,  w ilości 1 szt.?

Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Instalacja CO, kotłownia olejowa, wentylacja. Poz. 43 zawory przelotowe o połączeniach gwintowanych o śr. nominalnej 25 mm – 2 szt. Według zestawienia powinno być 6 szt. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Kotłownia olejowa. Czy w ofercie należy ująć zawór zwrotny fi 20 mm w ilości 1 szt.?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Kotłownia olejowa. Czy w ofercie należy ująć odpowietrznik automatyczny w ilości 4 szt.?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Instalacja wod.-kan. poz. 70 wpust ściekowy fi 50 mm- 3 szt. wg  rysunku  jest 5 szt. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Czy w ofercie należy ująć pisuar w ilości 1 szt.?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Instalacja wod.kan. Czy w ofercie należy ująć studzienkę rewizyjną fi 160 mm 1 szt.?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Instalacja wod.kan. Czy w ofercie nie powinno być ujętych 5 umywalek w tym 1 dla osób niepełnosprawnych?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Instalacja wod.kan. Czy w ofercie należy ująć zawór zwrotny z zaworem bezpieczeństwa w ilości 2 szt.?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Przyłącze wodociągowe. Czy w ofercie należy ująć:
- zasuwa kołnierzowa fi 80 mm – 1 szt.

- króciec kołnierzowy fi 80 mm – 1 szt. 

- kolano elektrooporowe PE 80 fi 63 mm – 1 szt.

- trzpienie teleskopowe do zasuw – 2 szt.

- skrzynki uliczne żeliwne typ ciężki – 2 szt.

 Prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

Przyłącze wodociągowe. Czy w wycenie należy ująć komorę kontrolną o wym. 2,0x1,5 m H=2 m oraz komorę przeciskową o wym. 3,0x1,5, H=2 m ?
Odpowiedź.

Należy wycenić zgodnie z projektem.
Pytanie.

W dziale 2.3 przedmiaru budowlanego załączonego do dokumentacji w poz. 139 i 140 Inwestor wymaga wrót szerokości 3,6 m, natomiast w opisie technicznym do budowy ogrodzenia wymagane są bramy szer. 4m oraz 5,5 m. Proszę określić jednoznacznie, jakie mają być wymiary bram.
Odpowiedź.

Wymiary bram zgodnie z opisem technicznym projektu - szer. 4m i 5,5m.
Pytanie.

W opisie technicznym pkt. 4.4 jest zapis „Przy wejściu do budynku zaprojektowano pochylnię konstrukcji ażurowej ze stali nierdzewnej na słupkach betonowych”. Brak jest szczegółowych rysunków wykonania w/w pochylni. Natomiast w przedmiarze budowlanym poz. 125 i 126 mówi o „podjazdach betonowych”. Proszę o uściślenie rozwiązania tej niejasności, oraz w przypadku pochylni stalowej – zamieszczenie szczegółowych rysunków wykonania.
Odpowiedź.

Podjazd - jak w przedmiarze - na podkładzie betonowym, z betonowej kostki brukowej.
Pytanie.

W opisie technicznym w dziale „ściany zewnętrzne” jest mowa o „tynku strukturalnym na siatce zbrojeniowej”. Proszę o dokładniejsze określenie rodzaju tynku np. akrylowy, silikatowy, jego granulacji oraz kolorystykę. 

Odpowiedź.

Silikatowy, silikonowy lub silikatowo-silikonowy, granulat 2, kolorystyka – jasna.
Pytanie.

Czy zamawiający przewiduje zastosowanie materiałów równoważnych o zbliżonej kolorystyce i parametrach technicznych? Mowa tu w szczególności o panelach Flexwood w pomieszczeniu sali świetlicy.
Odpowiedź.

W projekcie zapisano panele Flexwood, ale można zastosować materiały równoważne, o zbliżonej kolorystyce i parametrach technicznych.
Pytanie.

W opisie technicznym dotyczącym części budowlanej Inwestor wymaga stolarki typowej produkowanej seryjnie. Proszę szczegółowo określić, z jakiego materiału mają być wykonane okna oraz drzwi. W stosunku do stolarki drzwiowej proszę określić producenta.
Odpowiedź.

Materiał PCV, producent np. Sokółka Okna i Drzwi, Oknoplast
Pytanie.

W poz. 113 i 114 przedmiaru budowlanego Inwestor ujmuje licowanie ścian kamieniem ciosanym. Proszę podać rodzaj kamienia, grubość okładziny oraz jej fakturę oraz wszelkie inne możliwe parametry techniczne jakimi ma się charakteryzować wymagana okładzina ścienna.

Odpowiedź.

Licowanie ścian ma być wykonane z kamienia polnego ciosanego (łamanego) a grubość okładziny do 10 cm. 

Pytanie.

W poz. 158 i 160 przedmiaru budowlanego ujęte są krawężniki kamienne. Proszę określić, czy mają to być krawężniki granitowe czy z polbruku.

Odpowiedź.

Krawężniki należy wykonać z kamienia polnego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

____________________________________

Kierownik Zamawiającego
